CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio 
Avenida de la Peruanidad S/N Edificio 

Quiñones, Jesús María 

Duración del Contrato 
Por un periodo de tres (03) meses a partir 

de las suscripción del contrato. 

Remuneración mensual 

S/ 3,200 (TRES MIL DOSCIENTOS y 00/100 

Soles). Incluyen los montos y afiliaciones 

de ley, así como toda deducción 

aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del contrato 
No estar impedido para contratar con el 

Estado 

I. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO